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Tiitisen lista 
 
Alkaa näyttää siltä, että vaikka laajahko joukko Suomen presidenttejä ja Suojelupoliisin entisiä 

johtajia ynnä muita tiitisiä haluaisi kovasti julkaista niin sanotun Tiitisen listan, sitä ei silti julkaista, 

koska muuan Supon apulaisjohtaja on eri mieltä. Hän on ainakin tällä hetkellä ja tässä asiassa 

isompi viskaali kuin presidentit ja johtajat, jotka eivät ole enää virassa, tai ovat matkustaneet 

Kiinaan. 

 
Meillä täällä mediassa ei kuitenkaan ole samanlaisia valtuuksia eikä uskallusta uhmata isoja herroja, 

joten julkaisemme Tiitisen listan tässä ja nyt, parhaan tietomme mukaan. Tietenkään emme voi 

mennä takaamaan, että tieto olisi oikeaa, koska sitä ei ole, mutta ainakin meidän tiitisessämme on 

vähintään ne 18 nimeä, jotka siinä kuulemma pitää olla. 

 
Ensimmäinen nimi ei ole varsinainen yllätys, kun muistetaan, mistä ajasta puhutaan ja mitä 

ikäluokkaa Tiitinen edustaa. Hänen listaykkösenään on tietysti mieskuoro Aikamiehet kappaleellaan 

Iltatuulen viesti vuodelta 1964. Sehän sinnitteli 1960-luvun lopulla puolitoista vuotta myös 

Yleisradion listaykkösenä, joten on luonnollista, että se menestyi myös Tiitisen listalla. 

 
Kakkossijakaan ei ole yllätys oikeastaan muuten kuin sen vuoksi, että se on kirja, tarkemmin 

sanottuna lasten runokokoelma: Kirsi Kunnaksen kirjoittama Tiitiäisen laulupuu. Mahdollisesti 

juuri tämän listakakkosen takia koko listaa on tähän asti haluttu pitää salassa, koska entiseen aikaan 

olisi ehkä pidetty nolona, että jyrmeä suojelupoliisin päällikkö on välillä herkistynyt lastenrunojen 

äärelle. 

 
Listakolmonen, -nelonen, -viitonen, -kuutonen ja -seiska ovat taas tuttua tavaraa: Kekkonen, 

Kekkonen, Kekkonen, Kekkonen, Kekkonen. Totta kai, hänhän oli Tiitisenkin virkaansa nimittänyt, 

ja tuohon aikaan Kekkonen piti mainita mielellään moneen kertaan jokaisella listalla, oli sitten 

kysymys presidentinvaaleista, murtomaahiihdosta, luonnonsuojelusta, kalastuksesta, kansantaiteesta 

tai mistä hyvänsä – siis tietysti myös salaisella Tiitisen listalla. 

 
Kahdeksas kohde on lainattu luultavasti suoraan protestilistalta, koskapa se on nimeltään 

Kommandiittiyhtiö Päijät-Hämeen Sementti & Poika, ja mukana on useita miinusmerkkisiä lukuja, 

erityisesti velkoja Niin ikään seuraavien merkintöjen lähde on helppo arvata, sillä ne ovat 

maksalaatikko ja 2 l täysmaitoa (ks. tarjous). 

 
Näin onkin päästy jo kymmeneen listamerkintään, ja loppu sujuu yhdessä hujauksessa, sillä se 

täyttyy salaperäisestä nimiluettelosta, jonka Supo on luultavasti poiminut kirjallisista lähteistä: 

Juhani, Tuomas, Aapo, Ruuben, Simeoni, Nuhanenä, Leevi ja Juuda. Listan tässä osuudessa 

riittääkin tutkijoilla vielä selvittämistä, sillä tarkkaa tietoa näiden herrojen taustoista ja poliittisesta 

asemasta ei ole. Supon lähtökohta on toistaiseksi, että nämä ovat Impivaaran tai DDR:n vakoilijoita, 

osittain mahdollisesti kääpiöitä. Sisäpiireistä kuitenkin korostetaan, ettei mitään varmaa voida vielä 

sanoa niin kauan kuin tutkimukset ovat kesken ja lista on salainen. 
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